



CHILDREN'S UNIVERSITY

FEB-2021 EXTERNAL REVISED EXAM TIME-TABLE

DATE: 05/01/2021

CU/Exam/TT/2021/006

ગુજરાત સરકારશ્રી દ્વારા બહાર પડવામાં આવેલ ક્રીમન ઓફરેસિડ કેલેન્ડરને ધ્યાને લેતા ચિલ્ડ્રન્સ યુનિવર્સિટીમાં ચાલતી તમામ રેગ્યુલર કોર્સના એમેટર-૧ ની ફેબ્રુઆરી-૨૦૨૧ પરીક્ષાનું સમયપત્રક નીચે પ્રમાણેનું રહેશે.

EXAM TIME: 11:00 TO 1:00

| Courses/Dates | 01/02/21 Monday | 02/02/21 Tuesday | 03/02/21 Wednesday | 04/02/21 Thursday | 05/02/21 Friday | 06/02/21 Saturday |
|------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|---|-------------------------------------|---------------------------|
| M.Phil Psychology | MPHILPSYCC-101 | MPHILPSYCC-102 | MPHILPSYEC-103 | - | - | - |
| M.Phil Education | MEC-101 | MEC-102 | MEE-111 | - | - | - |
| M.Phil Gujarati | MPGC-101 | MPGC102 | MPGC-103 | - | - | - |
| M.Phil Social Work | MSWM/PHIL-101 | MSWM/PHIL-102 | MSWM/PHIL-111 | MSWM/PHIL 121 | - | - |
| M.Phil Sanskrit | CC-101 | CC-102 | CC-103 | - | - | - |
| M.Phil Home Science | MHC-101 | MHC-102 | MHE-103 A | MHF-104 | - | - |
| M.A Psychology | MAPSYCC-101 | MAPSYCC-102 | MAPSYCC-103 | MAPSYEC-104 A | MAPSYEG-105 B | - |
| M.A. Education | MAEduc-101 | MAEduc-102 | MAEduc-103 | MAEDUE-112 | MAEDUF-121 | - |
| M.A. Gujarati | MAGC-101 | MAGC-102 | MAGC-103 | MAGE-111 | MAGF-121 | - |
| M.A. Social Work | MSWCC-101 | MSWCC - 102 | MSWCC-103 | MSWEC-104 A | MSWIC-105 A | MSWP - 106 |
| M.A Sanskrit | CC-101 | CC-102 | CC-103 | EC-104 | FC-105 | - |
| Msc in Home Science | CCFN-101 | CCFN-102 | CCFN-104 A | EGFN-105 | CCFN-103 (Practical-1) | CCFN-103 (Practical-2) |
| PGD in School Counselling | PGDSCC-101 | PGDSCC-102 | PGDSCC-103 | PGDSCC-111 | PGDSCF-121 | - |
| PGD in Prenatal care & Edu. | PGDPCE CC-101 | PGDPCECC-102 | PGDPCECC - 103 | Science of Fetal Development - 2 (IQ, EQ, SQ) | Project-1 (Assignment & Viva) | - |
| PGD in Bhavya Divya Bharat | PGDBDB-101 | PGDBDB-102 | PGDBDB-103 | PGDBDB- 104 111 | PGDBDB-121 | - |
| PGD in Nutrition & Dietetics | NDC-101 | NDC-102 | *NDC-103 | NDE104-A | NDF105 | - |

* PGD in Nutrition & Dietetics ની વિષય-NDC-103 પ્રોફેસર છે જે લે વિભાગ (પ્રોફેસર-૧ અને પ્રોફેસર-૨) માં વહેંચાયેલ હોવાથી સમય: ૧૧:૦૦ થી ૧:૦૦ અને ૩:૦૦ થી ૫:૦૦ નો રહેશે.

Registrar
Children's University,
Gandhinagar